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OBJEKTBEZEICHNUNG FIRMA TELEKOM ADRESSE 

Details für dnq 6/2000 Büro für Bauphysik Fon 0241 / 59485. Fax 0241 / 57712 
Email RBL-AC@gmx.de 

Drei-Rosenstr. 32, 52066 Aachen 

BEARBEITER 

Robert Borsch-Laaks 
001 

S
C

H
N

IT
T
 

N
E
B
E
N

B
E
Z

E
IC

H
N

U
N

G
 

D
E
T
A

IL
B
E
Z

E
IC

H
N

U
N

G
 

Fe
rt

ig
ba

u
ba

u
w

an
d 

ve
rt

ik
al

 
O

rt
g
an

g
an

sc
h
lu

ss
 

3.12.2000 

pub 
ß-Vers. 

10
 

20
 

30
 

40
 

50
 

60
 

70
 

80
 

30 

180 

13 

40 

12,5 

30 

10 10 13 160 40 

Anschlussschiene 
nur vergrößertem 
Maßstab erkennbar  

Hauptdetail:  
Konventioneller Dachstuhl 

Sparren weiter weg von der Wand legen  
ca. 30 cm. Weitere Änderungen rot mar-
kiert 

HINWEIS: 
QUERFOMAT 

Latten 30*50mm 

HINWEIS: 
Dämm-Schraffur außen  
nicht gelb sondern weiß 
hinterlegen 


